

Návrh změnového listu: Příloha č.1

List č. 1

Název díla:	Vegetační zelené střechy E a F, čp. 1311, Český Brod
Část díla:	Střešní plášť
Místo stavby:	Žižkova 1311, 282 01 Český Brod
Objednatel:	Město Český Brod
Zhotovitel:	Seadon s.r.o.

Méněpráce

Poř.č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství dle skutečnosti	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cena
Pavilon E									
1	182001111R00	Plošná úprava násypu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	366,26560	0,00000	-366,266	19,50	-7 142,18	SoD
2	184903111R00	Výsadba obalených sazenic zem.1,2,3	kus	2 750,00000	0,00000	-2 750,000	13,00	-35 750,00	SoD
3	180-1	Kostřava ovčí	kus	450,00000	0,00000	-450,000	104,00	-46 800,00	SoD
4	180-2	Kostřava ametystová	kus	400,00000	0,00000	-400,000	143,00	-57 200,00	SoD
5	180-3	Kavyl péřovitý	kus	600,00000	0,00000	-600,000	104,00	-62 400,00	SoD
6	180-4	Kociánek dvoudomý	kus	250,00000	0,00000	-250,000	78,00	-19 500,00	SoD
7	180-5	Tařice skalní	kus	250,00000	0,00000	-250,000	104,00	-26 000,00	SoD
8	180-6	Rožec plsnatý	kus	250,00000	0,00000	-250,000	91,00	-22 750,00	SoD
9	180-7	Jestřábník oranžový	kus	150,00000	0,00000	-150,000	104,00	-15 600,00	SoD
10	180-8	Len vytrvalý	kus	200,00000	0,00000	-200,000	91,00	-18 200,00	SoD
11	180-9	Mydlice bazalkovitá	kus	200,00000	0,00000	-200,000	65,00	-13 000,00	SoD
12	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	36,62656	13,25000	-23,377	1 287,00	-30 085,63	SoD
14	10364100.AR	Zemina pro zelené střechy VL	m3	36,99801	10,00000	-26,998	3 399,50	-91 779,74	SoD
18	953943113R00	Osazení kovových předmětů, 15 kg / kus	kus	10,00000	8,00000	-2,000	1 170,00	-2 340,00	SoD
19	953-1	Nerezový kotvicí bod pro ploché střechy, mechanické kotvení, délka 500 mm	kus	10,00000	8,00000	-2,000	2 606,50	-5 213,00	SoD
47	713141123R00	Izolace tepelná střeš bodově lep. tmelem ,1vrstvá	m2	1 133,23680	766,97120	-366,266	73,45	-26 902,21	SoD
49	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	123,37751	83,28972	-40,088	1 677,00	-67 227,22	SoD
56	721231334R00	Elektronický termostat TWT 524 vnější	kus	2,00000	1,00000	-1,000	4 603,30	-4 603,30	SoD
59	764918338R00	Z+M.lemov.z lak.plech.na plochých střech. rš 1200, oplechování nouzového odvodnění 500/100	m	2,40000	1,20000	-1,200	866,06	-1 039,27	SoD
Pavilon F									
1	182001111R00	Plošná úprava násypu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	457,22560	0,00000	-457,226	19,50	-8 915,90	SoD
2	184903111R00	Výsadba obalených sazenic zem.1,2,3	kus	3 125,00000	0,00000	-3 125,000	13,00	-40 625,00	SoD
3	180-1	Kostřava ovčí	kus	550,00000	0,00000	-550,000	104,00	-57 200,00	SoD
4	180-2	Kostřava ametystová	kus	500,00000	0,00000	-500,000	143,00	-71 500,00	SoD
5	180-3	Kavyl péřovitý	kus	750,00000	0,00000	-750,000	104,00	-78 000,00	SoD
6	180-4	Kociánek dvoudomý	kus	250,00000	0,00000	-250,000	78,00	-19 500,00	SoD
7	180-5	Tařice skalní	kus	250,00000	0,00000	-250,000	104,00	-26 000,00	SoD
8	180-6	Rožec plsnatý	kus	250,00000	0,00000	-250,000	91,00	-22 750,00	SoD
9	180-7	Jestřábník oranžový	kud	250,00000	0,00000	-250,000	104,00	-26 000,00	SoD
10	180-8	Len vytrvalý	kus	300,00000	0,00000	-300,000	91,00	-27 300,00	SoD
11	180-9	Mydlice bazalkovitá	kus	250,00000	0,00000	-250,000	65,00	-16 250,00	SoD
12	342267111RT1	Obklad VZT potrubí SDK dvoustranný, desky standard tl. 12,5 mm	m	3,70000	0,00000	-3,700	1 365,00	-5 050,50	SoD
13	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2, vč. plastových dvířek 300/300 mm	kus	1,00000	0,00000	-1,000	1 080,30	-1 080,30	SoD
14	340271515R00	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,34200	0,00000	-0,342	14 976,00	-5 121,79	SoD
15	612474510R00	Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocementová	m2	4,56000	0,00000	-4,560	620,10	-2 827,66	SoD
16	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	45,85456	18,03000	-27,825	1 287,00	-35 810,21	SoD
18	10364100.AR	Zemina pro zelené střechy VL	m3	46,36773	14,78000	-31,588	3 400,41	-107 411,24	SoD
22	953943113R00	Osazení kovových předmětů, 15 kg / kus	kus	12,00000	7,00000	-5,000	1 170,00	-5 850,00	SoD
23	953-1	Nerezový kotvicí bod pro ploché střechy, mechanické kotvení, délka 500 mm	kus	12,00000	7,00000	-5,000	2 606,50	-13 032,50	SoD
26	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 10 cm	m2	2,82000	0,00000	-2,820	188,24	-530,84	SoD
47	721231334R00	Elektronický termostat TWT 524 vnější	kus	3,00000	1,00000	-2,000	4 603,30	-9 206,60	SoD
53	728415115R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2	kus	4,00000	0,00000	-4,000	1 071,20	-4 284,80	SoD
62	42972830R	Mřížka ventilační PVC s pevnou žaluzií, 912 x 362 mm	kus	4,00000	0,00000	-4,000	1 229,80	-4 919,20	SoD
Mezisoučet								-1 142 699,08	
Méněpráce celkem								-1 142 699,08	

Vícepráce

Poř.č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství dle skutečnosti	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cena
Stavebně technické řešení									
X01	69 334 192	deska hydroakumulační vegetačních střeš z recyklovaných textilních vláken tl 30mm	m2	0	788,55	788,550	220	173 481,00	nová položka
X02	712 771 311	Provedení hydroakumulační vrstvy z hydrofilních minerálních panelů vegetační střechy sklon do 5°	m2	0	788,55	788,550	35	27 599,25	nová položka
X03	58333663R	Kačírek praný frakce 16-32 mm, volně ložený	l	35,40000	6500	6 464,600	22,1	142 867,66	SoD
X04	953-2	Dodávka - kačírková lišta Al dl. 2,0 m	bm	28	262	234,000	390	91 260,00	SoD
X05	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	11	131	120,000	78	9 360,00	SoD
X06	69 334 504	koberec rozchodníkový vegetačních střeš	m2	0	788,55	788,550	600	473 130,00	nová položka
X07	712771521	Položení vegetační nebo trávnickové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	0	788,55	788,550	90	70 969,50	nová položka
X08	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	0	672,27576	672,276	1,77	1 189,93	nová položka
X09	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0	1	1,000	738	738,00	nová položka
X10	998713294	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 1000 m	%	0	672,27576	672,276	0,87	584,88	nová položka
X11	998713299	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	km	0	660	660,000	40,3365456	26 622,12	nová položka
X12	28342059	odvětrání kanalizace ploché střechy s integrovanou manžetou z PVC DN 125	kus	0	16	16,000	1340	21 440,00	nová položka
X13	713191321	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	0	16	16,000	29,5	472,00	nová položka
X14	4297311011R	PVC větrací mřížka do dveří dvojitá, 453 x 90 mm	kus	2,00000	4	2,000	881,4	1 762,80	SoD
X15	953943113R00	Osazení kovových předmětů, 15 kg / kus	kus	2,00000	3	1,000	1170	1 170,00	SoD
X16	953-1	Nerezový kotvící bod pro ploché střechy, mechanické kotvení, délka 500 mm	kus	2,00000	3	1,000	2606,5	2 606,50	SoD
X17		Zapojení vyhřívaných střešních vpustí - napojení do rozvaděče	kpl	0,00000	1	1,000	2600	2 600,00	vlastní kalkulace
								Mezisoučet	1 047 853,64
Vícepráce celkem									1 047 853,64
Celkový součet méněpráce / více práce:									-94 845,45
Cena za dílo dle SoD:									5 071 042,05 Kč

Souhlasí, TDS